
DIC235の赤色　A1（５９４＊８４１mm）

夏 期 休 業 の お 知 ら せ
毎々格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
誠に勝手ながら、今夏におきまして下記の通りお休みさせて
いただきます。休業期間中は何かとご迷惑をお掛けすることと
存じますが、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。
なお期間中のサービスは、各地のJAFロードサービスを
ご利用くださいますようお願い申し上げます。

 　　　　　　　　　　　　  記

※8月9日（月・祝）は休業いたします
5

木128

8 16

052-889-5300

月

中部コールセンター

PC0190
長方形

PC0190
長方形

PC0190
長方形

PC0190
長方形

PC0190
長方形


